

Terveyskeskuslääkäri Kirsi Jokisen virkanimikkeen muuttaminen

Hyväli 16.06.2020 § 46

Valmistelija: johtava ylilääkäri Sari Koistinen, puh 02 761 2101

Sosiaali- ja terveystalvelukeskuksessa lääkäriin viroista yksi on johtavan ylilääkäriin virka, yksi vanhustenhuollon ylilääkäriin virka ja loput virat ovat terveyskeskuslääkäriin virkoja.

Johtavan ylilääkäriin virka on puhtaasti hallinnollinen. Hän vastaa terveys- ja hoivapalveluista ja on terveys- ja hoivapalveluiden esimiesten sekä kaikkien lääkäreiden lähiesimies. Osa tehtävistä määritellään hallintosäännössä.

Vanhustenhuollon ylilääkäriin tehtävä on kliininen asiantuntijatehtävä.

Nykyjärjestely on ollut johtavan ylilääkäriin tehtävien laajuuden ja toisaalta avoterveydenhuollon päivittäisjohtamisen kannalta epätyydyttävä jo pitkään.

Kun avoterveydenhuoltoa ja erityisesti avosairaanhoidoa on kehitetty viimeisten parin vuoden aikana erityisesti keväästä 2018 alkaen, on nähty välttämättömäksi, että avoterveydenhuollossa on siellä päivittäin kliinisessä työssä työskentelevä vastuulääkäri.

Terveyskeskuslääkäri Kirsi Jokinen on hankkinut yleislääketieteen erikoislääkäriin oikeudet ja lääkäriiiton hallinnon koulutuksen. Hän on jo ainakin kahden vuoden ajan käytännössä organisoanut avoterveydenhuollon toimintoja ja niiden kehittämistä terveys- ja hoivapalveluiden johtoryhmän jäsenenä. Hän on käytännössä organisoanut lääkärikunnan poissaolo-, sijais- ja muita järjestelyjä - käytännössä hoitanut lähiesimiestehtävää.

9.8.2018 alkaen hänelle on maksettu johtavan ylilääkäriin päätöksellä 250 euron kuukausittaisista korvausta työnjohdollisista tehtävistä.

Jokinen on toiminut pitkiäkin aikoja johtavan ylilääkäriin sijaisena tämän ollessa estynyt hoitamasta virkatehtäviään.

Organisaation ja sen palveluiden kehittämisen kannalta on järkevää virallistaa Jokisen organisaatioasema avoterveydenhuollon vastuuhenkilönä ja terveyskeskuslääkäreiden lähiesimiehenä.

Johtava ylilääkäri on laatinut tehtäväkuvauksen ylilääkäriin virkaan. Jokinen on osallistunut tehtäväkuvauksen laadintaan ja on suostuvainen siirtoonsa uuteen, perustettavaan ylilääkäriin virkaan.

Ylilääkäriin tehtäväkuvaus on esityslistan liitteenä.

Loimaan kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus päättää viran muuttamisesta toiseksi viraksi ja virkanimikkeen muuttamisesta. On luontevaa, että päättäessään viran muuttamisesta toiseksi kaupunginhallitus päättää samalla Jokisen siirtämisestä uuteen

ylilääkärin virkaan.

Johtavan ylilääkärin ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se muuttaa yhden sosiaali- ja terveystalokeskuksen terveyskeskuslääkärin viroista ylilääkärin viraksi ja siirtää siihen terveyskeskuslääkäri Kirsi Jokisen 1.9.2020 alkaen.

Päätös: Hyväksyttiin.